Accueil des nouveaux
Aolt 2025

PREUNIVERSITAIRE
Arts visuels

Histoire et civilisation

ALC Langues, cultures et monde + Double DEC SN &SH

ALC-Littérature et création
ALC-Cinéma et création

Musique

Musique et sciences de la nature
Musique et sciences humaines
Sciences de la nature tous profils
Sciences humaines

Sciences, lettres et arts

TECHNIQUES

Danse-Interprétation

Design industriel

Design de présentation

Graphisme

Informatique

Soins infirmiers

Soins préhospitaliers d’urgence
Techniques de comptabilité et de gestion
Techniques de services financiers et assurances
Gestion commerciale

Techniques d’intégration multimédia
Techniques de bioécologie

Techniques d'éducation a I'enfance (avec AMT)
Techniques d'éducation spécialisée
Techniques de travail social

Technologie forestiere

Techniques d’inhalothérapie
Technologie de I'échographie médicale
Technologie d'analyses biomédicales
Technologie de radiodiagnostic
Technologie de radio-oncologie
Médecine nucléaire

Tremplin (A25 et H26)

SGP/AccueilProgrammes

Allocations financiéres

Montant

Montant

474,00 $
498,00 $
324,00 $
200,00 $
528,00 $

438,00 S

3120,00 S
3498,00 S
510,00 $

200,00 $
200,00 $
200,00 $
420,00 $
456,00 $
516,00 $
486,00 $
534,00 $
522,00 $
492,00 $
270,00 $
252,00 $
516,00 $
576,00 $
576,00 $
462,00 $
252,00 $
200,00 $
366,00 $
594,00 $
200,00 $
200,00 $
1194,00 $
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